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Podobnie jak w poprzednich miesiącach, również w marcu odbyło się szkolenie dla nowej grupy młodzieży. Program pozostaje niezmienny – dzięki temu każdy z
uczestników zyskuje te same narzędzia i wiedzę, niezależnie od terminu szkolenia. To gwarantuje spójność podejścia i jakość realizowanych wywiadów.

Młodzi ludzie, wyposażeni w wiedzę i praktyczne umiejętności, przystąpili do rozmów, które będą prezentowane w ramach serii „Stories of Europe” . Historie te
pozwalają budować mosty porozumienia międzykulturowego i pokazują, jak wspólne europejskie wartości – pokój, szacunek, otwartość – przekładają się na
codzienne relacje społeczne.

Projekt finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Erasmus+.
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Starachowicka Strzała już w niedzielę

Przed nami dziewiąta edycja kolarskiego wyścigu po malowniczych trasach powiatu starachowickiego. W niedzielę (25 maja) zapraszamy kibiców do wspierania dopingiem kolarzy, którzy po raz kolejny odwiedzą
nasze okolice. To będzie wielkie święto kolarstwa w Starachowicach oraz sąsiednich gminach naszego powiatu.
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May 19, 2025

Oferta ZHP Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice

Oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice na realizację zadania publicznego

Więcej...



Więcej artykułów

May 16, 2025

Rozmawiamy o przyszłości młodych – pięć spotkań, wiele perspektyw

Projekt „Cities for YOUth – Next Generation” to nie tylko szansa na rozwój kompetencji młodych ludzi, ale także impuls do wzmacniania dialogu społecznego w Starachowicach i budowania miasta otwartego na głos
młodego pokolenia.

Więcej...

May 16, 2025

Debata nad raportem gminnym

Przed nami kolejna sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Już 23 maja podczas obrad sesyjnych Prezydent Miasta Starachowice przedstawi raport o stanie gminy. Jednym z punktów sesji będzie również debata nad
raportem, do której można zgłosić się w terminie do 22 maja.

Więcej...


